DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$863.431
$0
$164.049
$0

$1.027.480

SON: UN MILLON VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10931 TUBO PVC 50 PN6 64 TIR $7.000 0% $448.000

10572 ASPERSOR MAXI PAW IRRITEC 12 UND $20.000 0% $240.000

10001 VAVLULA SOLENOIDE 2P 1 UND $106.000 0% $106.000